VĂN PHÒNG HĐND&UBND

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

BAN TIẾP CÔNG DÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /HD-TCD

V/v hướng dẫn gửi đơn khiếu nại

cho bà Lương Thị Nhung

    TP.Quảng Ngãi, ngày        tháng       năm 2024

PHIẾU HƯỚNG DẪN

Ngày 16/4/2024, Chủ tịch UBND thành phố nhận được đơn đề ngày

08/4/2024 của bà Lương Thị Nhung, có nội dung: Khiếu nại hành vi của chấp

hành viên Nguyễn Thế Nhân trong việc tổ chức thi hành các Quyết định số

72/2015/QĐST-DS ngày 19/11/2015 và 73/2015/QĐST-DS ngày 19/11/2015

của Tòa án nhân dân thành phố Quảng Ngãi không đúng quy định.

Căn cứ Điều 142 Luật Thi hành án dân sự (sửa đổi, bổ sung năm 2022),

Thông tư số 05/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra Chính phủ quy

định quy trình xử lý đơn khiếu nại, đơn tố cáo, đơn kiến nghị, phản ánh, thì nội

dung khiếu nại của bà Lương Thị Nhung thuộc thẩm quyền giải quyết của Chi

cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự thành phố. Đề nghị bà Lương Thị Nhung

gửi đơn khiếu nại đến Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự thành phố để

được giải quyết, trả lời theo thẩm quyền.

Ban Tiếp công dân thành phố hướng dẫn như trên để bà Lương Thị

Nhung được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thành phố (b/cáo);

- Thanh tra thành phố;

- Ban TCD TP: T/Ban, T/Viên;

- Lưu: VT, TCDđpo.

TRƯỞNG BAN

Bạch Khôi Nam

          Kính gửi:

Bà Lương Thị Nhung,

địa chỉ: 118 Bà Triệu, phường Lê Hồng

Phong, thành phố Quảng Ngãi.

		2024-04-24T15:37:47+0700

		2024-04-25T08:25:20+0700

		2024-04-25T08:25:20+0700

		2024-04-25T08:25:20+0700

		2024-04-25T08:25:20+0700